<sup>a</sup> sscr. : raçon del. // quiso i del.

<sup>b</sup> estava del.

<sup>c</sup> cerca de del.

<sup>d</sup> venir corr.

<sup>e</sup> embajador que del.

<sup>f</sup> aparejasse del.

<sup>g</sup> i salvacion del.

<sup>h</sup> venia corr.

<sup>i</sup> mg. add. // Mat.3 mg. : Marci, I.4. ed.pr. mg.

<sup>j</sup> San del.

<sup>k</sup> Matth.XI.10 / Marci,I.2 ed.pr. mg.

<sup>l</sup> sscr. : veis del.

<sup>m</sup> sscr.: aparejad del.

<sup>n</sup> embio del.

<sup>o</sup> nu<estra> corr. ut vid.

<sup>p</sup> i el que ... Iesus mg. : i por cuya (: cuyo corr.) mano (: sscr. : medio del.) se obro, del.

<sup>q</sup> om. ed.pr.

<sup>r</sup> Math.6. mg. : Marci.VI,12 ed.pr. mg.

<sup>s</sup> porqu<e> del.

<sup>t</sup> diligencia del.

<sup>u</sup> de el cuidado ... penitencia mg. add.

<sup>v</sup> pre<dicavan> del.

<sup>x</sup> de la obligacion de hazer penitencia del cuidado i exercicio (: i eg. ins.) de hazer penitencia sino del.

<sup>y</sup> ins.

<sup>z</sup> Act.26 mg. : Act.XXVI,20 ed.pr. mg.

esset iis qui salutem obtinere cuperent, *Diuus Petrus respondit: Poenitentia(m) agite, et baptizetur vnusquisq(ue) vestru(m) in nomine Iesu Christi in remissionem peccatoru(m), et accipietis donu(m) Spiritus Sancti. Vobis enim est repromissio, et filiis vestris, et omnibus qui longe sunt, quoscumq(ue) aduocauerit Dominus Deus noster*<sup>66</sup>. Sexcenta et amplius diuinarum vtriusque testamenti scripturarum testimonia adduci possent, quibus aperte confirmaretur sine Dei timore et poenitentia, quae secundum huius praeparationis caput, de quo iam agimus, est, atque sine diuinorum praeceptorum custodia et obseruantia, nec redemptionem illam christianam, / [73] nec caelestis patriae communionem et possessionem obtineri posse adultis hominibus et qui Dei notitia ac boni et mali cognitione non sunt destituti; id quod Seruator ipse paternae voluntatis cognitor maximus protestatus praedicebat: *Nisi poenitentia(m) egeritis, omnes simul peribitis. Et: nisi abundauerit iustitia vestra plusqua(m) Scribarum et Phariseoru(m), no(n) intrabitis in regnu(m) caeloru(m)*<sup>67</sup>. **24.** Cum autem hoc in libello poenitentiae nomen saepissime repetendum nobis sit, vt aperte quid dicamus constet, animaduertendum est poenitentiam duo in se continere: malae vitae atque vitiorum detestationem et fugam, et probandorum morum, virtutum atque operum, actorum ac factorum, quae Deo placere declaratum fuerit, magnum et

66 *Actor.2. mg.: Act.2,38-39*

67 *Lucae 3. / Matth.5 mg. : Mt.5,20*